РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.05.2019 г                                      № 21                                                   х. Гусев

О внесении изменений в постановление

Администрации Гусевского сельского

поселения от 7.12.2019 года № 53
«Об утверждении муниципальной

программы Гусевского сельского
поселения «Благоустройство»»

В соответствии с постановлением Администрации Гусевского сельского поселения от 10.09.2018 № 38 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гусевского сельского поселения» и распоряжением Администрации Гусевского сельского поселения от 28.09.2018 № 21/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Каменского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гусевского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к  постановлению Администрации Гусевского сельского поселения от 7.12.2018 года № 53 «Об утверждении муниципальной программы Гусевского сельского  поселения «Благоустройство» изменения  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Гусевского сельского поселения                                                      Н.Н.Деменчук
Приложение

к постановлению

Администрации

Гусевского сельского поселения
от 27.05.2019 № 21
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение  к постановлению Администрации
Гусевского сельского поселения от 7.12.2018 г № 53 «Об утверждении муниципальной программы Гусевского сельского  поселения «Благоустройство»»
1. В паспорте муниципальной  программы «Благоустройство» подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем ассигнований местного бюджета муниципальной программы на период 2019-2030 годы 2876,9 тыс. рублей.

объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс.рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2019
	1336,9
	1336,9

	2020
	140,0
	140,0

	2021
	140,0
	140,0

	2022
	140,0
	140,0

	2023
	140,0
	140,0

	2024
	140,0
	140,0

	2025
	140,0
	140,0

	2026
	140,0
	140,0

	2027
	140,0
	140,0

	2028
	140,0
	140,0

	2029
	140,0
	140,0

	2030
	140,0
	140,0

2. В паспорте подпрограммы «Прочие мероприятия по благоустройству на территории Гусевского сельского поселения»» муниципальной  программы Гусевского сельского поселения «Благоустройство» подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем ассигнований местного бюджета муниципальной программы на период 2019-2030 годы 1608,0 тыс. рублей.

объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс.рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2019
	1058,0
	1058,0

	2020
	50,0
	 50,0

	2021
	50,0
	 50,0

	2022
	50,0
	 50,0

	2023
	50,0
	 50,0

	2024
	50,0
	 50,0

	2025
	50,0
	 50,0

	2026
	50,0
	 50,0

	2027
	50,0
	 50,0

	2028
	50,0
	 50,0

	2029
	50,0
	 50,0

	2030
	50,0
	 50,0

3. Приложение 1 к муниципальной программе Гусевского сельского поселения «Благоустройство» изложить в следующей редакции:
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Гусевского сельского поселения «Благоустройство»
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы

	Ответственный исполнитель,

	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы,

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа  «Благоустройство».

	Благоустройство
	Администрация Гусевского  сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	2876,9
	1336,9
	140,0
	140,00
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0

	X
	X
	X
	X
	2876,9
	1336,9
	140,0
	140,00
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0

	Подпрограмма 1. «Уличное освещение».

	Основное мероприятие 1.1. Расходы на реализацию мероприятия по оплате уличного освещения

	658,9
	218,9
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	Итого по мероприятию

	658,9
	218,9
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	Подпрограмма 2. «Содержание мест захоронения».

	Основное мероприятие 2.1.

 Расходы на реализацию мероприятий по организации и содержанию мест захоронений
	Администрация Гусевского  сельского поселения

	610,0
	60,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Итого по мероприятию

	610,0
	60,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Подпрограмма 3.«Прочие мероприятия по благоустройству территории Гусевского сельского поселения».

	Основное мероприятие 3.1.

Расходы на реализацию мероприятий по озеленению            (приобретение и содержание  деревьев и кустарников)
	Администрация Гусевского  сельского поселения

	110,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Основное мероприятие 3.2.

Расходы на реализацию мероприятий по трудоустройству граждан
	Администрация Гусевского  сельского поселения

	130,0
	20,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Основное мероприятие 3.3.

Расходы на реализацию мероприятий по проведению противоклещевой обработки территории сельского поселения
	Администрация Гусевского  сельского поселения

	130,0
	20,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Основное мероприятие 3.4.
Расходы на реализацию прочих мероприятий по благоустройству
	Администрация Гусевского  сельского поселения

	290,0
	70,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Основное мероприятие 3.5. Расходы на мероприятия по обустройству контейнерных площадок и приобретению мусорных контейнеров

	Администрация Гусевского  сельского поселения

	948,0
	948,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по мероприятию

	1608,0
	1058,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0